EMENDA Nº  14, AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 39, DE 2012
Incluir no projeto de lei em epígrafe novo parágrafo no artigo 6º.

“Parágrafo.... A Comissão Especial de Avaliação de Desempenho terá a participação de um médico eleito entre seus pares.”
JUSTIFICATIVA

Esta emenda visa democratizar a composição da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho.
Sala das Sessões, em 29-10-2012.

a) Alencar Santana Braga